
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЙСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 РІШЕННЯ 

смт Софіївка № 794-10/VIII                          30 червня 2021 р. 

 

Про  списання спортивно-дитячого майданчика № 2 

 

Керуючись Конституцією України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Положення про порядок 
списання об’єктів комунальної власності Софіївської селищної об’єднаної 
територіальної громади, затвердженого рішенням Софіївської селищної ради від 
28.08.2019 № 2552-49/VII, розглянувши звернення мешканців житлового масиву 
«Молодіжний» від 04.06.2021, беручи до уваги Акт огляду та перевірки 
обладнання дитячих ігрових та спортивних майданчиків на території населених 
пунктів Софіївської селищної ради № 3 від 18.06.2021, селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Акт на списання спортивно-дитячого майданчика № 2 (рік 
введення в експлуатацію 2012, інвентаризаційний номер 101480026, первісна 
вартість 10 000 грн., 100% зносу) від 07 червня 2021 року (додається). 

2. Дозволити Виконавчому комітету Софіївської селищної ради (код 
ЄДРПОУ 101480026) списання комунального майна Софіївської селищної ради – 

спортивно-дитячого майданчика № 2 (рік введення в експлуатацію 2012, 

інвентаризаційний номер 101480026, первісна вартість 10 000 грн., 100% зносу) з 
бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Селищний голова                                                                    П. СЕГЕДІЙ 


	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ

